
停留所名 第１便 第２便 第３便 備考

いきいきセンター前 ▼ 12:56 15:24

健康福祉センター西 ▼ 12:57 15:25

新庄庁舎前 09:59 12:59 15:27

北道穂コミセン 10:02 13:02 15:30

新庄小学校西 10:04 13:04 15:32

弁之庄公民館 10:06 13:06 15:34

ミニバス 中戸南 10:08 13:08 15:36

Ｄ 中戸 ▼ ▼ ▼ 通過

寺口 道の駅かつらぎ 10:15 13:15 15:43

ルート 寺口北 10:19 13:19 15:47

寺口駐車場 10:20 13:20 15:48

大屋コミセン 10:23 13:23 15:51

消防車庫前 10:25 13:25 15:53

葛木 10:27 13:27 15:55

いきいきセンター前 10:30 13:30 15:58

健康福祉センター西 10:31 13:31 15:59

新庄庁舎前 10:33 13:33 16:01

ミニバスＤ　寺口ルート　ダイヤ変更（案）　※令和７年４月１２日（土）、１９日（土）

変更
なし

変更
なし

資料３


